tinus igitur obitum suum longe ante praascivit. In-

terca cansa exstitit,qua Candatensem dicecesim vi-

sitaret. »
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campo viridi, et hanc rectitudinem meam quam A
habeoin molendino de Comprigneio. Cujus doni

conoessores fuerunl Oda uxor mea, Arohimbaudus
de Melna, avunoulug meus,Aremburgis,soror mea,

Testes sunt Gauterius de Turonis, Josbertus de Ve-

rezia, Gauterius de Losduno, Gaufredus de Cleia,

el Garinus de Tirnaio.

LI.

Frogerii Burbx donum.

{Ibid., p. 332.)

Ego Frogerius Barba fidelis dator, fldeliter om-
nibus notum facio, quod raolendinum meum de

prato, et prata quaj ibi habebam,terram soilicf^t et

Feodum Arraudi et Raimbaudi,quin potius feodum
Petri Cheopelli.ipsius etiamquo Besdum molendini

domno Roberto, et monacharum novell» planta- n
tionisFontisEvraudi congrogationi absolute perpe-

tualiter habere concedo ; ut dus flliae me» in ec-

clesia Fontis Evraudi ad biudera divini nominis

monachentur, eto. Sub audientia Aimerici vice-

comitis de Castro Arraudi, Effrcdi de Borno, et

aliorum.

Lir.

Fulcoii Fessardi donum.

{Ibid.)

Ego Fulcoius Fessardi devovi Deo unam filiara,

et gloriosffi genitrici ejus Mariai,et domno Roberto

sub monacharuni regulari disciplina Deo Domino
devotissime serviendam. Cum hac siquidem filia

mea donavi sanctiraonialibusFontisEbraudi terram

in Borno, quatuor bobus duabus sationibus exco- „
lendara, et herbergoraentum in eadem terra,etbo-

scum ad omnem earum neoessitatera. Dedi etiam

eis quatuor julla pratorum in Verone. Sub testi-

monio Ugonis, fratris mei, Ernaudi de Sessigneio,

Odonis de Saumuro.

Lin.

Roberti Fessardi doniim.

{Ibid., p. 333.)

Bgo Robertus, quaecunque pater meus Fulooius

Fessarduj, Deo et sanotie Maria3, et sanctimonia-

libusFontis Evraudi donaverat, ex parte meaapud
Fontem Evraudi orania eis integerrime concedoin
manu videlioet magistri Roberti, et Hersendis prio-

rissas.Testibusistisassisfentibus, Gauterio Revello,

Fulcoio, patre meo, etMaria,matre raea,et domna,
Petronilla. D

Data, Ludovico Francorum rege regnante, Ful-

oone comite Andegavorum, Rainaudo Andegavensi

pontifice.

LIV.

Multiplex Petri Oblinci donum.

{Ibid., p. 214.)

Notum sitomnibus quod Petrus Oblinci deserens

mundum, volens adhasrere vita? contemplativse,

monitis famuli DeiRoberti,ecclesiae Fontis Ebraldi

se tradidit : sequentemque partem hcsreditatis in

dono dedit prsediota; ecclesiaa, duos quartarios vi-

nearum qui continentur in Bellocarapo ; et duas

partes terra3 quae continetur in eodem campo; et

partem terras qua; est in parochia Sancti Petri Poli-

niaoi ; et in prajdiola parochia septem nuramos Pic-

tavensis monetffi ccnsuales, eto. Auditores hujus

doni Giraudus de Vilamorer, Petrus Fulcardus sa-

cerdos, et Isimbertus Esooblat. Regnante Philippo

rege in Franoia atque Leodegario regente Bituri-

censem Ecclesiam.

LV.

Plurima plurimorum dona.

{Ibid., p. 26i.)

Soriptum est : Sicut aqua exslinguit ignem, ita

eleemosyna exlinguit peccatum.

Quapropter ego Reginaldus de Pellento dono et

ooncedo sanctimonialibus de Fonte Evraudi, pro

salute animce mea; et parentum meorum, per ma-

num dorani Roberti,tcrram duabus sationibus qua-

tuor bobus excolendam. Simili raodo, nos duo fra-

tres, Chalo scilicet et Ugo de Vivona, donamus et

concedimus eis terram quatuor bobus duobustem-

poribus in perpetuum exoolendam. Eodera quippe

raodo ego Salomon de Gastello Evraudi, nepos Vi-

viani de Marigniaco,dono ad quatuor boves terram

80 ipso Viviano ooncedente, et Joanne de Tuscha

consanguine meo. Prffiter haec supradicta dona,nos

qualuor, scilicet, Raginaldus et Chalo, Ugo et Sal-

mon donamus eis simul prata ad opus duodecim

boum, etde silvis tam viride quam siccum, quan-

tum opus eis fuerit ad earum domos faciendas,sive

queecunque facere sibi voluerint.Testes sunt Aime-

ricus vicecomes, Radulphus de Talniaco, Belotus

de Claris Vallibus. Philippo Francorum rege re-

gnante; Guillelrao Vquitanorum duoe.Petro Picta-

viensis episcopo.

LVI.

Roberti de Blodo donum de consuetudinibus suis.

{Ibid., p. 260.)

Ego Roberlus de Blodo, pro animne mecB,uxoris-

que meae Hersendis et parentum raoorum remedio

omnes consuetudines meas, quoj de terra mea, ot

aqua.et de omnibus raeis robus debent exire,dono

et ooncodo omnipotenti Deo,et pia> Maris.et domno

Roberto de Arbrissello, monialibus ejus Pontis

Evraudi. Testes snnt Buccardus de Tavent, Simon

de Bernezay, Uvilielmus medicus,abbatissa de Bel-

lomonte, llubertus presbyter de Chinon.

Data,regnante Ludovico Francorum rege,Fulcone

Andegavensiura comite, Radulpho Turonorum ar-

chiepisoopo.

LVII.

Doniim Radulphi Barbotini, el aliorum baronum de

nemore Agudella.

{Ibid., p, 250.)

Notura sitomnibus quod Radulphus Barbotini,et

uxor ejus nomine Emperia, pro animae suae,et pa-

rentum suorum salute dederuntDeo etbeatae Marije

domnoqueRoberto de Arbrissello,et sanctimoniali-

bus ecclesiffi Fonlis Ebraudi, quidquid habebantin

nemorequoddiciturAgudella.Necnonetcasteribaro-

1117 ORAT. DE B. ROBERTO DE ARBRISSELLO. 1118

nes quidquid in eodem nemore habebant similiter A.

sanctimonialibus prsdictis dederunt,BenedictusDa-

vid, Aimericus deBilzac, Ranulphus Tanat, Rigau-

dus de Berbezis, Reminundus Ghaillac, et alii. Sub

horum testimonio Gofranni de Pirciaco, Ranulphi

de Milliaco, Petri de Grageria.

LVIII.

Donum ejusdem.

(Ibid.)

Per hano chartulam notum fieri cupioquod ego

Galuanus de Camiliaco pro anima patris mei et ma-

tris mea dono Deo, et beatae Maria3, et sanotimo-

nialibus ecclesice Fontis Ebraudi decimam moldurae

sex molendinorura, qute suntapud Chamilliacum.

Horum duorum donum faotum est apud Ghamillia-

cum Hubhis testibus, Gotardo de Mauritania,'Gau-

B

frido de Ver, Peloquino de Bellomonte, Uvillelmo

de Anneta. Donum vero decimaj aliorum quatuor

molendinorum factum est in manu UvillelmiFri-

tionisejusdem castelli decani venerabilis,eo scilicet

intuitu.ut cum magister Ulgerius venerabilis Ande-

gavensium episcopus a Roma la;tus redierit hoc do-

num in manu ejus confirmetur.Testes sunt Uvillel-

mus decanus de Chamiliaco, Poponus decanus de

Ghalonnia, Gaufridus de Ver. Hoc donum conces-

sit Aalina,GaIvani filia,pra3sentePetroniIlaeccIesi83

Fontis Ebraldi prima abbatissa. IIoo donum con-

cesserunt posteaGaufridus de Argentone, et Mar-

guarita,filia Galvani. Sub his testibus, Rainaldo de

Melo, Rainaldo de Sainzaico.

Acta charta regnante Ludovico Francorum rege; r,

Fuloone Andegavensium comite,Ulgerio Andegavo-

rum poBtifice.

LIX.

Dominorum de Camiiliaco donum.

(Ibid.)

Oinnibus notum fieri volo quod ego Petrus de

Gamiliaco dono Deoet beatae Mariaa et sanctimonia-

libusFontis Evraudi per manum domni Roberti de

Arbrissello omnem illam consuetudinem lancs,

quam in castello de Camilliaco et extra castellum

habebam.Qu;e consuetudo abusive decima vocatur.

Concedente filio meo Gauvannio,utDeus misereatur

animae mes, et uxoris me» et flliorum meorum.
Hujus doni testes sunt Hubertus de Campania, Bo-

rellus de Salmuro, Aimerious de Averio

LX-

Eblonis et Garnerii donum de lerra apud Fontem

Archerium.

[Ibid., p. 246.)

Notum sit omnibus quod Garnerius alque Eblo,

IVatrerGarnerii, donant Deo eteoclesiajSancts Ma-

riae, et domno Roberto de Arbrissello, et sanctimo-

nialibus Fontis Ebraudi tantum terra arabilis,

apud Fontem Archerium, quantum viginti boves

arare poterunt, atque prata, et boscum ad omnem
sanctimonialium cedificationem, uxoribus eorum

concedentibuSjPetronilla sciilicet atque Stophana,